[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XIV

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от       23.06.2011

№      14 п. 1    _
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 25.11.2010 № 4  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период

2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п.1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «14295809,5» заменить цифрами «14828716,6».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «15299696,6» заменить цифрами «15832603,7».

1.3. В подпункте 1.3 пункта 1 цифры «412061,6» заменить цифрами «461895,2».

1.4. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «84233,2» заменить цифрами «107999,8».
1.5. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Предоставлять в 2011 году из местного бюджета  (бюджета муниципального образования город Краснодар) в соответствии с частью 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

16.1. Субсидии в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждениям на:

возмещение нормативных затрат в связи с оказанием ими муниципальных услуг (выполнением работ);

возмещение нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закреплённого за муниципальным автономным  учреждением учредителем или приобретённого муниципальным автономным учреждением за счёт средств, выделенных учредителем на приобретение такого имущества (за исключением имущества, сданного в аренду с согласия учредителя), а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признаётся соответствующее имущество, в том числе земельные участки.

Порядок определения объёма и предоставления указанных субсидий устанавливается постановлением администрации муниципального образования город Краснодар.
16.2. Субсидии муниципальным учреждениям на иные цели в соответствии с ведомственной структурой расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на 2011 год согласно приложению № 10 и на 2012 - 2013 годы согласно приложению № 11.

Порядок определения объёма и условий предоставления указанных субсидий устанавливается постановлением администрации муниципального образования город Краснодар.».
1.6. В пункте 14 цифры «2843288,4» заменить цифрами «2858655,5».
1.7. Приложения № 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12, 14, 20 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 9.

2. Настоящее решение опубликовать официально в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).
Глава муниципального образования
город Краснодар

          В.Л.Евланов